[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2010                                                                                                  № 357

Об установлении тарифов на  услуги

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»

Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51, Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»:

1. Установить тарифы на услуги муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» (приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»  Н.И. Бобровскую.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                                                                      М.И. Бодак
Приложение

     к постановлению

администрации города Югорска

от 16.03.2010  № 357
Тарифы

на услуги муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №3»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Тарифы,

(рублей с человека)

	1.
	Курсы по подготовке к поступлению в учебные заведения и углубленному изучению предметов:
	1 месяц (из расчета 2 часа в неделю)

	1.1.
	Математика

	550,00

	1.2.
	Русский язык, литература

	565,00

	1.3.
	Физика

	500,00

	1.4.
	Химия

	500,00

	1.5.
	История, обществоведение

	550,00

	1.6.
	Биология

	550,00

	1.7.
	Английский язык

	500,00

	1.8.
	География

	620,00

	1.9.
	Черчение

	550,00

	1.10.
	Информатика

	550,00

	1.11.
	Немецкий язык

	600,00

	2.
	Подготовка детей шести лет к обучению в школе
	1 месяц (из расчета 2 часа в неделю)
	500,00

	3.
	Кружки дополнительного образования детей
	1 месяц (из расчета 2 часа в неделю)
	500,00

	4.
	Консультации логопеда для родителей (законных представителей) обучающихся и воспитанников других образовательных учреждений
	1 час
	340,00

	5.
	Консультации психолога для родителей (законных представителей) обучающихся и воспитанников других образовательных учреждений
	1 час
	250,00

«В регистр»